
UCHWAŁA Nr XXVII.362.2017
RADY GMINY USTKA

z dnia 24 marca 2017 roku

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, ze zm.: poz. 1579, 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
Ustala się na terenie Gminy Ustka:
1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ustka,

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę   
Ustka, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Ustka dotychczasowych klas publicznego 
gimnazjum prowadzonego w Publicznej Szkole Podstawowej w Objeździe, oraz granice 
obwodów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę 
Ustka na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: BD886F6A-5A40-45FB-9F6D-E0FFDA14E5E7. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXVII.362.2017 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 24 marca 2017 r. 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ustka, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Ustka, a także inne organy,  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

L.p. 

 

Nazwa Szkoły Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych innych  

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

Rok szkolny 2017/2018 

 

 

Rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  im. 

Ziemi Usteckiej                 

w Charnowie 
 

 

76 – 270 Ustka, 

Charnowo 55 

 

Miejscowości w granicach 

administracyjnych  Gminy  Ustka: 

Charnowo, Grabno, Niestkowo, Pęplino, 

Wodnica, Zimowiska. 

 

Miejscowości w granicach 

administracyjnych  Gminy  Ustka: 

Charnowo, Grabno, Niestkowo, Pęplino, 

Wodnica, Zimowiska. 

 

2. 

 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa                      

w Objeździe 

 

76 – 270 Ustka, 

Objazda 95 

 

Miejscowości w granicach 

administracyjnych  Gminy Ustka: 

Bałamątek, Dalimierz Przewłocki, Dębina, 

 

Miejscowości w granicach 

administracyjnych  Gminy Ustka: 

Bałamątek, Dalimierz Przewłocki, Dębina, 

Id: BD886F6A-5A40-45FB-9F6D-E0FFDA14E5E7. Uchwalony Strona 2



Dominek, Gąbino, Machowinko, 

Machowino, Objazda, Orzechowo, Osieki 

Słupskie, Poddąbie, Przewłoka, Redwanki, 

Rowy, Wytowno, Zapadłe. 

Dominek, Gąbino, Machowinko, 

Machowino, Objazda, Orzechowo, Osieki 

Słupskie, Poddąbie, Przewłoka, Redwanki, 

Rowy, Wytowno, Zapadłe. 

 

3. 

 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa  im. 

por. W. 

Dzięgielewskiego                 

w Zaleskich 

 

 

76 – 270 Ustka, 

Zaleskie 28 

 

Miejscowości w granicach 

administracyjnych  Gminy Ustka: 

Duninowo, Duninówko, Golęcino, 

Krężołki, Lędowo, Lędowo-Osiedle, 

Modlinek, Modła,  Możdżanowo, 

Starkowo, Zabłocie, Zaleskie. 

 

Miejscowości w granicach 

administracyjnych  Gminy Ustka: 

Duninowo, Duninówko, Golęcino, 

Krężołki, Lędowo, Lędowo-Osiedle, 

Modlinek, Modła,  Możdżanowo, 

Starkowo, Zabłocie, Zaleskie. 

 

4. 

 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa                   

w Gąbinie 

(prowadzona przez 

inny organ) 

 

76 – 270 Ustka, 

Gąbino, ul. 

Kasztanowa 32 

 

Miejscowości w granicach 

administracyjnych  Gminy Ustka: 

Dominek, Gąbino, Osieki Słupskie. 

 

 

Miejscowości w granicach 

administracyjnych  Gminy Ustka: 

Dominek, Gąbino, Osieki Słupskie. 

 

 

5. 

 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa                      

w Wytownie 

(prowadzona przez 

inny organ) 

 

76 – 270 Ustka, 

Wytowno 43 

 

Miejscowości w granicach 

administracyjnych  Gminy Ustka: 

Dalimierz Przewłocki, Redwanki, 

Machowino, Wytowno. 

 

Miejscowości w granicach 

administracyjnych  Gminy Ustka: 

Dalimierz Przewłocki, Redwanki, 

Machowino, Wytowno. 

 

Id: BD886F6A-5A40-45FB-9F6D-E0FFDA14E5E7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVII.362.2017 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 24 marca 2017 r. 
 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Ustka dotychczasowych klas publicznego gimnazjum prowadzonego w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Objeździe oraz granice obwodów klas dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 

sierpnia 2019 r. 

 

 

L.p. 

 

Nazwa Szkoły 

 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych 

innych  lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

 

Granice obwodu szkoły na: 

 

 

Rok szkolny 2017/2018 

 

 

Rok szkolny 2018/2019 

 

 

1. 

 

 

klasy Publicznego 

Gimnazjum 

prowadzone w 

Publicznej Szkole 

Podstawowej w 

Objeździe 
 

 

 

76 – 270 Ustka, 

Objazda 95 

 

Miejscowości w granicach 

administracyjnych Gminy Ustka: 

Bałamątek, Dalimierz Przewłocki, 

Dębina, Dominek, Gąbino, Machowino, 

Machowinko, Objazda, Osieki Słupskie, 

Poddąbie, Redwanki, Rowy, Wytowno. 

 

 

Miejscowości w granicach 

administracyjnych Gminy Ustka:  

Bałamątek, Dalimierz Przewłocki, 

Dębina, Dominek, Gąbino, Machowino, 

Machowinko, Objazda, Osieki Słupskie, 

Poddąbie, Redwanki, Rowy, Wytowno. 

 

 

Id: BD886F6A-5A40-45FB-9F6D-E0FFDA14E5E7. Uchwalony Strona 4




